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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 1 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
24.10.09 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Dalibor Stojakovic Scom 2:07.42 8603003 2:09.95
2. Willem vd Zwaag Isis 2:29.35 8503111 2:25.41
3. Rik Bos Ducdalf 2:31.72 8600345 2:29.61
4. Albert Dijksma De Forel 2:30.22 8700711 2:30.16
5. Erik Meijer THOR 3:08.00 8704113 3:11.41

DIS Mark Dieleman Zignea 2:40.00 8500545 AA
AFGEM Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 2:15.01 8601787

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Vogelsang Het Y 2:14.61 8001645 2:09.95
2. Sander Leenslag Scom 2:15.72 8401385 2:11.03
3. Ranko Stojakovic Scom 2:20.36 8201683 2:18.52
4. Rudy de Jong De Forel 2:28.65 8301061 2:28.86
5. Mark Brinkhuis Oostdobbers 2:47.51 8302609 2:39.07
6. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 3:05.82 8102311 2:51.04

DIS Paul Klaver Bubble 2:35.00 8401187 AA

Masters 30+, Heren

1. Erwin Buist Az&pc 2:19.80 7800183 2:09.64
2. Ferdie Witvoet De Pinquin 2:10.00 7801241 2:15.02
3. Rob Huls Swol 1894 2:13.52 7700475 2:15.45
4. Erwin Zuijdervelt De Futen 2:14.86 75-01015 2:17.54
5. Tjebbe Joosten THOR 2:16.69 7600463 2:19.23
6. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 2:30.00 7600749 2:24.59
7. Emiel Kamman Swol 1894 2:24.00 7701333 2:35.26
8. Jeroen Zonneveld Oeza 2:52.70 7801639 2:44.39
9. Rinke Nijland IJsselsteinse Zwem- en Polo Club2:46.41 7901735 2:44.82

10. Jeroen Tebbens IJsselsteinse Zwem- en Polo Club2:57.88 7601405 3:08.04
AFGEM Casper Hut HZ&PC Heerenveen 2:02.80 7800471

Masters 35+, Heren

1. Agnus Gerringa Dwk 2:06.17 7100285 2:04.79
2. Peter ter Horst Swol 1894 2:19.92 7201261 2:21.34
3. Kasper van den Berghe Swol 1894 2:22.95 7301125 2:24.39
4. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 2:27.00 7200941 2:30.06
5. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 2:53.00 7000529 2:49.51

Masters 40+, Heren

1. Richard Vos De Aalscholver 2:35.68 6901429 2:20.42
2. Marcel Wassenaar Oeza 2:40.00 6901541 2:34.88
3. Sander Nieuwenhuys De Fuut 2:45.00 6801423 2:40.23
4. Sybout Poelsma ZVZwartsluis 2:27.60 6601345 2:41.67
5. Jan Reiffers Ducdalf 2:41.43 6601243 2:49.70
6. Henk Viering Swol 1894 3:11.67 6600917 3:17.20

AFGEM Rene Bakker De Forel 2:49.59 6501245
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 2:22.51 6301029 2:19.80
2. Jan Wierenga De Aalscholver 2:25.00 6400843 2:26.60
3. Bart de Graaf Dwt 2:50.67 6100899 2:48.23
4. jan Haitsma De Spatters 3:07.80 6000929 3:03.43
5. Perry Dekker ZV De Bron 3:12.80 6201081 3:12.13
6. Michiel Tonsbeek Dwt 3:19.51 6000889 3:20.58
7. Jan Glorie Oeza 3:56.82 5700513 4:04.30

Masters 50+, Heren

1. Nico Rozemeijer Aquafit 2:33.36 5900751 2:25.10
2. Marius Ros Zcnf'34 2:30.00 5900779 2:27.57
3. Ron van der Zande De Aalscholver 2:36.94 5500307 2:35.48
4. Klaas Landeweer IJsselsteinse Zwem- en Polo Club3:09.64 5600163 3:06.29

DIS Henk Slomp De Pinquin 2:27.38 5500359 AA

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 2:45.00 4300109 2:44.05

Masters 70+, Heren

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 2:37.57 3800007 2:35.45

Masters 20+, Dames

1. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 2:26.00 8702408 2:32.48
2. Kelly de Jonge Scom 2:55.00 8806714 2:49.50

Masters 25+, Dames

1. Monique Stant Bubble 2:22.10 8201592 2:28.88
2. Marcelle Zuur Het Y 2:33.00 8302666 2:35.42
3. Judith Kremers De Spatters 2:35.51 8102094 2:37.44
4. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 2:49.23 8101850 2:44.32
5. Tilja den Broeder Swol 1894 2:58.00 8001380 2:49.54
6. Angélique Rotteveel Aquapoldro 2:48.16 8402090 2:51.16
7. Ciska Knol Dedemsvaart-AC 2:45.64 8102132 2:51.98
8. Yvonne Joosten-Wever Hatweeo 2:48.48 8101854 2:53.26

AFGEM Heleen Menzo Zignea 3:00.00 8001562

Masters 30+, Dames

1. Janneke Harmsen De Spatters 2:24.09 7700938 2:27.29
2. Eveline Hacquebord IJsselsteinse Zwem- en Polo Club2:34.04 7901206 2:36.29
3. Kristel Lips ZV De Bron 2:35.00 7900562 2:40.80
4. Margriet Leeffers Deltasteur 2:46.90 7800448 2:48.76

Masters 35+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 2:40.00 7100344 2:39.93
2. Angeline Hamstra Scom 2:52.78 7200782 2:54.20
3. Sylvia Tetteroo IJsselsteinse Zwem- en Polo Club3:26.70 7300476 3:45.42



Splash Meet Manager 2007, Build 5216 Registered to Zignea 25.10.09 14:55 - pagina 3

Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 1, 200m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Petra Frowijn Az&pc 2:30.00 6600098 2:23.69
2. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 2:30.00 6700358 2:27.67
3. Francina Eggers ZV De Bron 2:43.60 6500062 2:45.86
4. Ilse Vos De Hokseberg 2:48.07 6800644 2:46.26
5. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 2:57.06 6900846 2:47.32
6. Friderika Kerekes Az&pc 2:55.00 6500540 2:48.68
7. Hetty Smalheer Scom 2:50.52 6700352 2:56.02
8. Conny v. Velden Az&pc 3:07.26 6500446 3:03.44
9. Petra Voesten Zignea 3:02.90 6600596 3:05.80

10. Remona Dekker ZV De Bron 3:35.00 6600620 3:14.67
11. Lenie Veldhuizen De Forel 3:57.90 6800476 4:01.54

NG.ZA Emmy Radelaar De Fuut 2:56.96 6600572

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 2:35.60 6300282 2:37.50
2. Wilna Heijman 't Tolhekke 2:46.00 6400506 2:40.64
3. Marijke Kraak WS Twente 2:48.00 6000240 2:44.24
4. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 2:59.00 6000116 2:55.57
5. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 3:06.28 6200366 3:10.42
6. Joke Burgers Oostdobbers 3:30.73 6000226 3:34.61

AFGEM Marjan Spoelstra Swol 1894 3:04.67 6000236

Masters 50+, Dames

1. Mathilde Vink Swol 1894 2:37.41 5800128 2:35.02
2. Margriet Pasma Ten Boer 2:48.04 5500088 2:49.14
3. Tonny den Braber Scom 3:18.85 5700022 3:12.92
4. Betsie Klompmaker De Hokseberg 3:47.23 5900200 3:37.63

Masters 55+, Dames

1. Corine Kalbfleisch Dwt 3:14.30 5200024 3:12.10

Masters 60+, Dames

1. Marja van der Meer Neptunus 3:10.00 4700014 3:15.26

Masters 70+, Dames

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 3:39.08 3500002 3:44.60

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Agnus Gerringa Dwk 2:06.17 7100285 2:04.79
2. Erwin Buist Az&pc 2:19.80 7800183 2:09.64
3. Jeroen Vogelsang Het Y 2:14.61 8001645 2:09.95FJ 1
4. Dalibor Stojakovic Scom 2:07.42 8603003 2:09.95FJ 2
5. Sander Leenslag Scom 2:15.72 8401385 2:11.03
6. Ferdie Witvoet De Pinquin 2:10.00 7801241 2:15.02
7. Rob Huls Swol 1894 2:13.52 7700475 2:15.45
8. Erwin Zuijdervelt De Futen 2:14.86 75-01015 2:17.54
9. Ranko Stojakovic Scom 2:20.36 8201683 2:18.52

10. Tjebbe Joosten THOR 2:16.69 7600463 2:19.23
11. Edzo Huisman Aquapoldro 2:22.51 6301029 2:19.80
12. Richard Vos De Aalscholver 2:35.68 6901429 2:20.42
13. Peter ter Horst Swol 1894 2:19.92 7201261 2:21.34
14. Kasper van den Berghe Swol 1894 2:22.95 7301125 2:24.39
15. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 2:30.00 7600749 2:24.59
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

16. Nico Rozemeijer Aquafit 2:33.36 5900751 2:25.10
17. Willem vd Zwaag Isis 2:29.35 8503111 2:25.41
18. Jan Wierenga De Aalscholver 2:25.00 6400843 2:26.60
19. Marius Ros Zcnf'34 2:30.00 5900779 2:27.57
20. Rudy de Jong De Forel 2:28.65 8301061 2:28.86
21. Rik Bos Ducdalf 2:31.72 8600345 2:29.61
22. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 2:27.00 7200941 2:30.06
23. Albert Dijksma De Forel 2:30.22 8700711 2:30.16
24. Marcel Wassenaar Oeza 2:40.00 6901541 2:34.88
25. Emiel Kamman Swol 1894 2:24.00 7701333 2:35.26
26. Nico Geers Z&PC De Gouwe 2:37.57 3800007 2:35.45
27. Ron van der Zande De Aalscholver 2:36.94 5500307 2:35.48
28. Mark Brinkhuis Oostdobbers 2:47.51 8302609 2:39.07
29. Sander Nieuwenhuys De Fuut 2:45.00 6801423 2:40.23
30. Sybout Poelsma ZVZwartsluis 2:27.60 6601345 2:41.67
31. Rob Hanou Psv 2:45.00 4300109 2:44.05
32. Jeroen Zonneveld Oeza 2:52.70 7801639 2:44.39
33. Rinke Nijland IJsselsteinse Zwem- en Polo Club2:46.41 7901735 2:44.82
34. Bart de Graaf Dwt 2:50.67 6100899 2:48.23
35. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 2:53.00 7000529 2:49.51
36. Jan Reiffers Ducdalf 2:41.43 6601243 2:49.70
37. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 3:05.82 8102311 2:51.04
38. jan Haitsma De Spatters 3:07.80 6000929 3:03.43
39. Klaas Landeweer IJsselsteinse Zwem- en Polo Club3:09.64 5600163 3:06.29
40. Jeroen Tebbens IJsselsteinse Zwem- en Polo Club2:57.88 7601405 3:08.04
41. Erik Meijer THOR 3:08.00 8704113 3:11.41
42. Perry Dekker ZV De Bron 3:12.80 6201081 3:12.13
43. Henk Viering Swol 1894 3:11.67 6600917 3:17.20
44. Michiel Tonsbeek Dwt 3:19.51 6000889 3:20.58
45. Jan Glorie Oeza 3:56.82 5700513 4:04.30

DIS Henk Slomp De Pinquin 2:27.38 5500359 AA
DIS Paul Klaver Bubble 2:35.00 8401187 AA
DIS Mark Dieleman Zignea 2:40.00 8500545 AA

AFGEM Rene Bakker De Forel 2:49.59 6501245
AFGEM Casper Hut HZ&PC Heerenveen 2:02.80 7800471
AFGEM Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 2:15.01 8601787

Programmanr. 2 25m schoolslag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Mark Rogaar Bubble 15.60 8802861 15.06
2. Rik Bos Ducdalf 16.18 8600345 16.26
3. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 15.98 8801763 16.51
4. Arjen van der Boom Zignea 16.40 8604449 16.58
5. Jaap Schreuder Hatweeo 19.15 8502291 18.00
6. Chris Ter Meer Zignea 17.38 8501677 18.56
7. Danny Jannenga Ducdalf 18.39 8801673 19.04
8. Wilfred Roossien ZPC Stadskanaal 20.00 8602615 19.26
9. Erik Meijer THOR 23.78 8704113 25.08
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Oliver de Haas ZV De Bron 16.22 8002213 15.56
2. Michel Wigbers Dwt 17.00 8001743 16.64
3. Erik Wietzes Ducdalf 16.34 8001741 18.80

Masters 30+, Heren

1. Christian Spaaij Swol 1894 17.00 7901885 15.42
2. Rik Bouwman Scom 17.74 7700157 17.47
3. Arjan Aalbers Swol 1894 17.36 7500001 17.79
4. René Benne ZVZwartsluis 19.23 7501317 18.22

AFGEM Okko de Haas ZV De Bron 16.90 7801593
AFGEM Bastiaan Beentjes Oeza 16.00 7801729

Masters 35+, Heren

1. Gerhard Knol De Aalscholver 17.00 7100483 16.98
2. Peter van Scherrenburg Zignea 16.50 7101451 17.06

AFGEM Jeffrey Renes De Hokseberg 19.50 7401035

Masters 40+, Heren

1. Marcel van der Lem Kon. AZ 1870 16.16 6500563 15.56
2. Paul de Boer De Amer 17.39 6801413 16.00
3. Fred Heemstra DAW Finenzo 12.00 65-00357 16.04
4. Richard Vos De Aalscholver 15.67 6901429 16.16
5. Erik Wetsteijn Swol 1894 17.16 6501019 17.32FJ 1
6. Lucas Ridderbos Bubble 17.09 6700795 17.32FJ 2
7. Roelof Broekman De Spatters 17.50 6800155 17.54
8. Henri Vos Swol 1894 19.51 6500979 18.36
9. Marco van der Werf Zignea 20.00 6901513 20.30

Masters 45+, Heren

1. Theo Bakker TriVia 15.56 6401231 15.77
2. Jan van Rennes Isis 16.98 6200539 16.98
3. Henk Jonker Bubble 17.32 6100909 17.20
4. Jan Smalheer Scom 18.55 6400701 17.29
5. Bert Popma Zignea 17.00 6401147 17.32
6. Cees Lijzenga Kon. AZ 1870 18.45 6000949 17.98
7. Paul Jansen Ducdalf 22.52 6301277 22.32
8. Raoul Akkermans Zcnf'34 22.29 6200919 24.54

DIS Erik de Wolf Kon. AZ 1870 19.17 6000971 AA
DIS Henk Timmerman ZVZwartsluis 19.67 6301239 AA

AFGEM Rykele Betten De Aalscholver 20.81 6200847

Masters 50+, Heren

1. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 17.13 5600413 16.93
2. János Lóczi DAW Finenzo 21.50 58-00267 18.57
3. Pieter de Jong Aquapoldro 19.75 5800585 18.89
4. Jan Timmerman IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 18.30 5700347 19.57
5. Geert Boot De Aalscholver 22.00 5500411 19.89

DIS Jappie Kuiper Swol 1894 19.50 5500161 19.30SC
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Han Landsbergen Bubble 21.67 5300243 22.02

Masters 70+, Heren

AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 24.79 3800037

Masters 20+, Dames

1. Diana Martena Dedemsvaart-AC 22.01 8602404 18.83
2. Martine Heres Ducdalf 17.99 8701668 18.98
3. Helma Kramer Ducdalf 18.66 8705406 19.07
4. Lucie van Delden ZPC Stadskanaal 22.00 8800910 21.10

Masters 25+, Dames

1. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 19.42 8400766 19.80
2. Tilja den Broeder Swol 1894 19.73 8001380 20.22
3. Ariane Redecke Aquapoldro 21.13 8202288 20.59
4. Mirjam Minderhoud Zignea 22.33 8301398 21.95

Masters 30+, Dames

1. Anneke Veenstra 't Tolhekke 18.22 7900882 18.48
2. Rebanna Jager De Pinquin 20.00 7901394 19.26
3. Pauline Heus Oeza 19.80 7800332 19.54
4. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 19.00 7901404 20.66
5. Chantal Ploeger De Pinquin 21.52 7700962 21.07

Masters 40+, Dames

1. Desiree van der Lem Kon. AZ 1870 20.43 6800282 18.32
2. Hanny Rotteveel Zignea 19.35 6600538 18.89
3. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 19.28 6700550 19.02

Masters 35+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 21.00 73-00758 19.52
2. Miranda Ridderbos Bubble 20.23 7300748 19.87
3. Mengsanne Heijnen Zignea 23.00 7100878 20.37

AFGEM Saskia van Dijk IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 18.02 7400722

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 20.36 6300282 19.53
2. Francine Sommer W.Z. & P.C. Triton 19.90 6200384 19.54
3. Marijke Kraak WS Twente 20.00 6000240 19.70
4. Willie Zeefat 't Tolhekke 22.00 6400504 21.37
5. Gea Kuiper Zcnf'34 22.92 6100104 23.26
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 27.62 6400404 27.39

Masters 50+, Dames

1. Willy Schoenmaker Dwk 23.46 5900254 23.29
2. Betsie Klompmaker De Hokseberg 27.62 5900200 27.04

DIS Elly Kiestra-Broertjes Zignea 24.00 5600100 AA
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Maria Witjes Oostdobbers 25.07 5100034 24.92
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 27.24 5000038 24.99

Masters 60+, Dames

1. Bea Pool Swol 1894 19.97 4900010 20.20
2. Irene de Boer ZV De Bron 25.74 4600002 26.09

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 4400008 28.08

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Jeroen Leenslag Scom 1:09.67 8802129 1:09.11
2. Onno Hoeksema De Valken 1:43.00 8601249 1:24.42

Masters 25+, Heren

1. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 1:09.46 8000837 1:06.31
2. Mark Musch Zwemlust den Hommel 1:10.00 8401609 1:06.54
3. Sander Leenslag Scom 1:06.30 8401385 1:07.60
4. Michel Wigbers Dwt 1:10.50 8001743 1:12.39
5. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:35.00 8102311 1:33.48

Masters 30+, Heren

1. Ferdie Witvoet De Pinquin 1:06.08 7801241 1:08.18
2. Emiel Kamman Swol 1894 1:24.00 7701333 1:17.83
3. Gert-Jan Visch De Hokseberg 1:13.48 7801595 1:19.92

AFGEM Okko de Haas ZV De Bron 1:13.83 7801593

Masters 35+, Heren

1. Peter ter Horst Swol 1894 1:07.95 7201261 1:08.95
2. Agnus Gerringa Dwk 1:06.46 7100285 1:08.97
3. Heiner Stevens Zignea 1:11.02 7201299 1:11.32
4. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:17.50 7301125 1:15.70

Masters 45+, Heren

1. Michiel Tonsbeek Dwt 2:04.80 6000889 1:58.92
DIS Raoul Akkermans Zcnf'34 1:27.43 6200919 AA

AFGEM Edwin v. Norden Az&pc 59.80 6300563

Masters 55+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 1:24.00 5400323 1:26.51

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:16.89 4700107 1:15.56
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:27.50 4300109 1:30.15

Masters 70+, Heren

DIS Nico Geers Z&PC De Gouwe 1:43.65 3800007 1:36.64VH

Masters 20+, Dames

1. Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 1:13.50 8602124 1:11.19
2. Ilse Kruid De Valken 1:23.60 8504018 1:15.36
3. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 1:17.03 8702408 1:18.26
4. Esther Boonk Zignea 1:33.16 8806570 1:29.57

Masters 25+, Dames

1. Monique Stant Bubble 1:14.99 8201592 1:15.20
2. Kirsten Vos-Kompaan Zcnf'34 1:19.59 8403270 1:19.10
3. Annette Vogelsang ZV De Bron 1:30.00 8402632 1:26.51
4. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:29.10 8402090 1:34.36
5. Vanessa van Dieren Swol 1894 1:35.29 8001484 1:37.57

Masters 30+, Dames

1. Mirjam Kalksma HZ&PC Heerenveen 1:28.64 7701056 1:21.53
2. Babette Rens Dedemsvaart-AC 1:20.05 7801200 1:26.98
3. Anneke Veenstra 't Tolhekke 1:30.66 7900882 1:31.26

Masters 35+, Dames

1. Ingrid Boot De Aalscholver 1:13.10 7000168 1:15.26
2. Henriëtte Manting Gzvw 1:19.86 7100246 1:20.61
3. Annet Kootstra Swol 1894 1:30.34 7100344 1:32.71

DIS Lidia van Bon Az&pc 1:15.08 7000054 1:12.67VH

Masters 40+, Dames

1. Françoise Heijdeman-Duran Az&pc 1:17.82 6900222 1:19.41
2. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 1:24.00 6700358 1:20.28
3. Jantine Braakman ZV De Bron 1:27.60 6500036 1:26.82
4. Anne van der Meer De Valken 1:43.16 6700580 1:40.51

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 1:24.96 6300282 1:27.95
AFGEM Marjan Spoelstra Swol 1894 1:45.59 6000236

Masters 50+, Dames

1. Mathilde Vink Swol 1894 1:11.52 5800128 1:14.53
2. Monica Bakker ZVZwartsluis 1:30.91 5600082 1:35.89

Masters 60+, Dames

1. Marja van der Meer Neptunus 1:50.00 4700014 1:51.51
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 4 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
24.10.09 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

80+, Heren

1. Zignea 4 Zignea 2:20.00 2:18.04
Chris Ter Meer 85 37.81 Mark Dieleman 85
Arjen van der Boom 86 Jeroen van der Boom 85

100+, Heren

DIS Sport Club Oude Maas 2 Scom 2:09.93 2:07.57VH
Dalibor Stojakovic 86 32.70 Jeroen Leenslag 88
Ranko Stojakovic 82 Rik Bouwman 77

120+, Heren

1. Zignea 1 Zignea 2:15.00 2:11.98
Fred van de Meeberg 66 33.42 Heiner Stevens 72
Harmen Tolsma 77 Bert Popma 64

120+, Dames

1. De Pinquin 1 De Pinquin 2:45.15 2:41.22
Chantal Ploeger 77 39.97 Rebanna Jager 79
Martine Sonneveld 78 Angela van Dijken-Manro 75

2. Sport Club Oude Maas 1 Scom 3:04.04 3:01.83
Angeline Hamstra 72 48.14 Kelly de Jonge 88
Hetty Smalheer 67 Tonny den Braber 57

120+, Gemengd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:09.69 2:11.20
Erik Wetsteijn 65 33.59 Peter ter Horst 72
Rob Huls 77 Kasper van den Berghe 73

2. Zignea 2 Zignea 2:45.00 2:39.32
Mirjam Minderhoud 83 42.04 Esther Boonk 88
Peter van Scherrenburg 71 Marco van der Werf 69

160+, Gemengd

1. Swol 1894 2 Swol 1894 2:20.86 2:22.13
Jappie Kuiper 55 40.33 Arjan Aalbers 75
Emiel Kamman 77 Henri Vos 65

160+, Dames

1. ZV De Bron 1 ZV De Bron 3:00.00 2:50.45
Francina Eggers 65 41.70 Jantine Braakman 65
Irene de Boer 46 Remona Dekker 66

AFGEM Zignea 3 Zignea 2:50.00
Elly Kiestra-Broertjes, Mengsanne Heijnen, Hanny Rotteveel, Heleen Menzo
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 4, 4 x 50m wisselslag

BM W.Z. & P.C. Triton 1 W.Z. & P.C. Triton 2:12.50 2:15.28
Jennifer Go 84 39.11 Pascal van Kassel 85
Remco Joukes 88 Caroline Schreuder 67

BM Oeza 1 Oeza 2:17.73 2:23.66
Helena Jongema 80 37.12 Anouk Sintenie 82
Marcel Wassenaar 69 Jeroen Zonneveld 78

BM De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:26.79 2:26.16
Thyrsa Drost 76 39.98 Derk Jan Berends 68
Ilse Vos 68 Gert-Jan Visch 78

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 59.77 8801763 1:00.23
2. Jeroen Leenslag Scom 1:01.02 8802129 1:04.57
3. Willem vd Zwaag Isis 1:06.31 8503111 1:06.47
4. Jeroen van der Boom Zignea 1:02.86 8500301 1:07.86
5. Jaap Schreuder Hatweeo 1:15.13 8502291 1:12.63

DIS Dalibor Stojakovic Scom 56.72 8603003 AA
AFGEM Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 1:00.97 8601787
AFGEM Harry Scholte Z&PC de Inktvis 1:03.50 8502263

Masters 25+, Heren

1. Sander Leenslag Scom 58.67 8401385 57.82
2. Mark Musch Zwemlust den Hommel 58.00 8401609 58.13
3. Jeroen Vogelsang Het Y 1:00.46 8001645 1:00.16
4. Ranko Stojakovic Scom 1:01.00 8201683 1:02.64
5. Michel Wigbers Dwt 1:01.00 8001743 1:03.35
6. Oliver de Haas ZV De Bron 1:03.00 8002213 1:03.36
7. Ard Niewzwaag ZPC Stadskanaal 1:03.07 8002195 1:05.44
8. Paul Klaver Bubble 1:07.00 8401187 1:05.77

Masters 30+, Heren

1. Tjebbe Joosten THOR 1:00.00 7600463 1:00.78
2. Erwin Zuijdervelt De Futen 59.78 75-01015 1:01.09
3. Arjan Aalbers Swol 1894 1:04.54 7500001 1:06.98
4. Rinke Nijland IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:14.27 7901735 1:12.60
5. Jeroen Tebbens IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:19.29 7601405 1:22.56

DIS Harmen Tolsma Zignea 1:03.40 7700955
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Gert-Jan Visch De Hokseberg 1:02.29 7801595
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad. (geen tijden noteren)

AFGEM Casper Hut HZ&PC Heerenveen 53.74 7800471
AFGEM Bastiaan Beentjes Oeza 1:13.00 7801729

Masters 35+, Heren

1. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 1:07.00 7200941 1:05.38
2. Heiner Stevens Zignea 1:06.30 7201299 1:06.49
3. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:18.00 7000529 1:16.73
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Richard Vos De Aalscholver 1:02.12 6901429 1:00.63
2. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:03.39 6501019 1:03.80
3. Derk Jan Berends De Hokseberg 1:15.00 6801441 1:09.28
4. Fred van de Meeberg Zignea 1:09.32 6601279 1:09.97
5. Marcel Wassenaar Oeza 1:09.00 6901541 1:10.98
6. Jan Reiffers Ducdalf 1:15.12 6601243 1:15.56
7. Marco van der Werf Zignea 1:32.04 6901513 1:31.88
8. Henk Viering Swol 1894 1:35.08 6600917 1:32.92

AFGEM Rene Bakker De Forel 1:13.70 6501245

Masters 45+, Heren

1. Jan Wierenga De Aalscholver 1:02.11 6400843 1:02.04
2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:02.80 6301029 1:02.60
3. Theo Bakker TriVia 1:04.76 6401231 1:06.04
4. Jan Smalheer Scom 1:08.16 6400701 1:09.95
5. Henk Jonker Bubble 1:14.00 6100909 1:10.18
6. Henk Timmerman ZVZwartsluis 1:26.20 6301239 1:21.89
7. Perry Dekker ZV De Bron 1:27.36 6201081 1:28.18

DIS Paul Jansen Ducdalf 1:20.00 6301277 AA
DIS jan Haitsma De Spatters 1:25.32 6000929 AA

AFGEM Rykele Betten De Aalscholver 1:20.46 6200847

Masters 50+, Heren

1. Nico Rozemeijer Aquafit 1:05.02 5900751 1:03.70
2. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 1:08.79 5600413 1:06.20
3. Henk Slomp De Pinquin 1:06.03 5500359 1:07.19
4. Marius Ros Zcnf'34 1:10.00 5900779 1:08.19
5. Geert Boot De Aalscholver 1:18.56 5500411 1:16.23
6. Klaas Landeweer IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:19.82 5600163 1:20.57

Masters 55+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 1:11.00 5400323 1:09.92

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:08.13 4700107 1:06.47
2. Han Roos ZV De Bron 1:17.25 4500081 1:14.85

Masters 70+, Heren

1. Nico Geers Z&PC De Gouwe 1:13.54 3800007 1:11.07

Masters 20+, Dames

1. Relinda Baas Gzvw 1:07.63 8900144 1:08.59

Masters 25+, Dames

1. Daniëlle Ploeger De Pinquin 1:08.62 8101942 1:09.60
2. Helena Jongema Oeza 1:09.63 8000550 1:10.72FJ 1
3. Judith Kremers De Spatters 1:10.12 8102094 1:10.72FJ 2
4. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 1:14.51 8101850 1:11.70
5. Anouk Sintenie Oeza 1:14.45 8201514 1:14.13
6. Mariska Pouls Dedemsvaart-AC 1:18.95 8301608 1:15.52
7. Yvonne Joosten-Wever Hatweeo 1:13.25 8101854 1:17.19
8. Ciska Knol Dedemsvaart-AC 1:14.06 8102132 1:17.92
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, Masters 25+

Rang In.tijd Tijd

9. Vanessa van Dieren Swol 1894 1:21.81 8001484 1:24.45

Masters 30+, Dames

1. Janneke Harmsen De Spatters 1:04.22 7700938 1:05.98
2. Kristel Lips ZV De Bron 1:13.00 7900562 1:13.56
3. Anneke Veenstra 't Tolhekke 1:15.98 7900882 1:14.85
4. Angela van Dijken-Manro De Pinquin 1:15.19 7500354 1:15.02
5. Pauline Heus Oeza 1:15.42 7800332 1:15.44
6. Margriet Leeffers Deltasteur 1:14.90 7800448 1:16.07
7. Martine Sonneveld De Pinquin 1:14.51 7801038 1:16.54
8. Babette Rens Dedemsvaart-AC 1:12.06 7801200 1:16.80
9. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:18.38 7600974 1:18.76

Masters 35+, Dames

1. Lidia van Bon Az&pc 1:03.45 7000054 1:04.07
2. Ingrid Boot De Aalscholver 1:05.54 7000168 1:06.04
3. Tony de Groot De Futen 1:10.76 73-00758 1:09.67

Masters 40+, Dames

1. Petra Frowijn Az&pc 1:08.00 6600098 1:04.82
2. Laura Staal Z.S.C. Oceanus 1:10.00 6700358 1:07.29
3. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 1:09.17 6700550 1:09.59
4. Jantine Braakman ZV De Bron 1:11.08 6500036 1:10.81
5. Francina Eggers ZV De Bron 1:12.42 6500062 1:13.07
6. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 1:17.63 6900846 1:16.95
7. Hetty Smalheer Scom 1:18.66 6700352 1:22.50
8. Conny v. Velden Az&pc 1:23.47 6500446 1:24.98
9. Remona Dekker ZV De Bron 1:45.00 6600620 1:28.32

10. Lenie Veldhuizen De Forel 1:50.00 6800476 1:54.22
NG.ZA Emmy Radelaar De Fuut 1:20.95 6600572

Masters 45+, Dames

1. Wilna Heijman 't Tolhekke 1:18.18 6400506 1:15.15
2. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 1:24.49 6200366 1:25.17
3. Joke Burgers Oostdobbers 1:36.24 6000226 1:37.91
4. Gea Kuiper Zcnf'34 1:45.00 6100104 1:38.80
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:02.18 6400404 2:00.70

Masters 50+, Dames

1. Mathilde Vink Swol 1894 1:10.94 5800128 1:12.02
2. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 1:26.84 5600100 1:28.75
3. Betsie Klompmaker De Hokseberg 1:39.57 5900200 1:39.48

Masters 70+, Dames

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 1:41.98 3500002 1:42.64
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Mark Rogaar Bubble 11.42 8802861 11.23
2. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 11.36 8501289 11.73
3. Rik Bos Ducdalf 12.56 8600345 12.60
4. Arjen van der Boom Zignea 12.80 8604449 12.68
5. Jeroen van der Boom Zignea 12.61 8500301 13.18
6. Albert Dijksma De Forel 13.40 8700711 13.40
7. Mark Dieleman Zignea 15.00 8500545 13.47
8. Chris Ter Meer Zignea 15.00 8501677 13.67
9. Onno Hoeksema De Valken 14.06 8601249 14.07

10. Danny Jannenga Ducdalf 13.55 8801673 14.44
11. Wilfred Roossien ZPC Stadskanaal 16.00 8602615 14.68

Masters 25+, Heren

1. Oliver de Haas ZV De Bron 12.14 8002213 12.85
2. Mark Brinkhuis Oostdobbers 13.73 8302609 13.86
3. Erik Wietzes Ducdalf 13.95 8001741 14.86

Masters 30+, Heren

1. Rob Huls Swol 1894 12.57 7700475 12.67
2. Rene Beens Deltasteur 12.81 7800045 12.93
3. Rik Bouwman Scom 13.25 7700157 13.59
4. René Benne ZVZwartsluis 14.98 7501317 14.52

Masters 35+, Heren

1. Gerhard Knol De Aalscholver 13.85 7100483 13.13
2. Peter van Scherrenburg Zignea 14.25 7101451 14.89

Masters 40+, Heren

1. Marcel van der Lem Kon. AZ 1870 13.36 6500563 12.92
2. Paul de Boer De Amer 12.88 6801413 12.93
3. Sybout Poelsma ZVZwartsluis 13.64 6601345 13.35
4. Lucas Ridderbos Bubble 13.13 6700795 13.54
5. Derk Jan Berends De Hokseberg 15.00 6801441 13.73
6. Henri Vos Swol 1894 13.91 6500979 14.06
7. Roelof Broekman De Spatters 14.06 6800155 14.15
8. Marco van der Werf Zignea 17.20 6901513 17.15

DIS Sander Nieuwenhuys De Fuut 16.00 6801423 AA

Masters 45+, Heren

1. Theo Bakker TriVia 13.00 6401231 12.68
2. Bert Popma Zignea 14.50 6401147 13.57
3. Cees Lijzenga Kon. AZ 1870 13.51 6000949 14.06
4. Jan van Rennes Isis 14.07 6200539 14.07
5. Erik de Wolf Kon. AZ 1870 15.44 6000971 15.15
6. Bart de Graaf Dwt 15.60 6100899 15.69
7. Henk Timmerman ZVZwartsluis 16.54 6301239 16.01
8. Perry Dekker ZV De Bron 16.49 6201081 16.70
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Pieter de Jong Aquapoldro 13.60 5800585 13.71
2. Jappie Kuiper Swol 1894 13.33 5500161 13.86
3. Jan Timmerman IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 15.05 5700347 14.78
4. János Lóczi DAW Finenzo 16.50 58-00267 14.84

Masters 55+, Heren

1. Han Landsbergen Bubble 14.82 5300243 15.40

Masters 60+, Heren

1. Han Roos ZV De Bron 14.95 4500081 14.87

Masters 70+, Heren

AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 20.59 3800037

Masters 20+, Dames

1. Martine Heres Ducdalf 14.11 8701668 14.76
2. Helma Kramer Ducdalf 14.59 8705406 15.21
3. Lucie van Delden ZPC Stadskanaal 17.00 8800910 15.73
4. Kelly de Jonge Scom 16.00 8806714 16.86

Masters 25+, Dames

1. Annette Vogelsang ZV De Bron 18.00 8402632 14.64
2. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 14.86 8400766 14.87
3. Mirjam Minderhoud Zignea 16.70 8301398 16.01
4. Ariane Redecke Aquapoldro 16.11 8202288 16.36

Masters 30+, Dames

1. Rebanna Jager De Pinquin 15.33 7901394 14.98
2. Eveline Hacquebord IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 14.70 7901206 15.36
3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 16.00 7901404 16.45
4. Chantal Ploeger De Pinquin 17.19 7700962 16.74

Masters 35+, Dames

1. Tony de Groot De Futen 15.00 73-00758 15.04
2. Angeline Hamstra Scom 15.86 7200782 16.04
3. Sylvia Tetteroo IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 18.37 7300476 19.32

DIS Miranda Ridderbos Bubble 16.30 7300748 AA
AFGEM Saskia van Dijk IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 14.36 7400722

Masters 40+, Dames

1. Desiree van der Lem Kon. AZ 1870 16.86 6800282 14.70
2. Ilse Vos De Hokseberg 15.12 6800644 15.04
3. Hanny Rotteveel Zignea 15.38 6600538 15.15
4. Friderika Kerekes Az&pc 16.00 6500540 15.29
5. Anne van der Meer De Valken 15.66 6700580 15.89

DIS Remona Dekker ZV De Bron 20.00 6600620 AA
NG.ZA Emmy Radelaar De Fuut 18.00 6600572
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Francine Sommer W.Z. & P.C. Triton 15.32 6200384 14.98
2. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 15.60 6000116 15.36
3. Willie Zeefat 't Tolhekke 20.00 6400504 17.89
4. Joke Burgers Oostdobbers 18.41 6000226 18.84
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 23.73 6400404 23.86

Masters 50+, Dames

1. Elly Kiestra-Broertjes Zignea 18.00 5600100 17.86
2. Willy Schoenmaker Dwk 22.50 5900254 18.10

Masters 55+, Dames

1. Maria Witjes Oostdobbers 18.00 5100034 18.54
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 24.00 5000038 19.06

Masters 60+, Dames

1. Bea Pool Swol 1894 16.26 4900010 16.67
2. Irene de Boer ZV De Bron 24.18 4600002 23.80

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 24.00 4400008 24.32

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 29.02 8501289 29.15
2. Arjen van der Boom Zignea 31.08 8604449 30.92
3. Remco Joukes W.Z. & P.C. Triton 32.05 8801763 31.17
4. Danny Jannenga Ducdalf 33.91 8801673 38.25

AFGEM Harry Scholte Z&PC de Inktvis 33.50 8502263

Masters 25+, Heren

1. Mark Musch Zwemlust den Hommel 30.00 8401609 29.70
2. Erik Wietzes Ducdalf 37.22 8001741 39.00

Masters 30+, Heren

1. Christian Spaaij Swol 1894 35.00 7901885 30.64
2. Emiel Kamman Swol 1894 36.94 7701333 31.18
3. Ferdie Witvoet De Pinquin 30.93 7801241 31.44
4. Gert-Jan Visch De Hokseberg 30.11 7801595 31.70
5. Rene Beens Deltasteur 33.92 7800045 34.36
6. Jeroen Zonneveld Oeza 36.60 7801639 35.20

DIS Harmen Tolsma Zignea 33.00 7700955 AA
AFGEM Casper Hut HZ&PC Heerenveen 26.89 7800471

Masters 35+, Heren

1. Erik Veltman ZPC Stadskanaal 32.00 7200941 32.22
2. Gerhard Knol De Aalscholver 34.50 7100483 32.57
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Fred Heemstra DAW Finenzo 29.50 65-00357 29.64
2. Marcel Wassenaar Oeza 37.00 6901541 36.61

Masters 45+, Heren

1. Bert Popma Zignea 34.06 6401147 33.60
2. Jan Smalheer Scom 35.20 6400701 37.40
3. Jan van Rennes Isis 36.92 6200539 37.48
4. Erik de Wolf Kon. AZ 1870 37.57 6000971 37.50
5. jan Haitsma De Spatters 45.80 6000929 45.33

Masters 50+, Heren

1. Ron van der Zande De Aalscholver 34.02 5500307 34.13
2. Paul Bunnik W.Z. & P.C. Triton 34.36 5600413 34.63
3. Jappie Kuiper Swol 1894 37.50 5500161 39.76
4. János Lóczi DAW Finenzo 48.50 58-00267 42.66

Masters 55+, Heren

1. Han Landsbergen Bubble 41.52 5300243 42.95

Masters 20+, Dames

1. Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 31.51 8602124 31.54
2. Diana Martena Dedemsvaart-AC 32.64 8602404 33.36
3. Ilse Kruid De Valken 33.42 8504018 33.66
4. Esther Boonk Zignea 38.95 8806570 38.91

Masters 25+, Dames

1. Marcelle Zuur Het Y 32.92 8302666 32.28
2. Monique Stant Bubble 30.52 8201592 32.97
3. Kirsten Vos-Kompaan Zcnf'34 33.19 8403270 34.14
4. Anouk Sintenie Oeza 34.81 8201514 36.01
5. Mariska Pouls Dedemsvaart-AC 37.98 8301608 36.80
6. Angélique Rotteveel Aquapoldro 37.48 8402090 38.29
7. Nienke Nieuwenhuis Swol 1894 37.95 8101850 38.86
8. Vanessa van Dieren Swol 1894 40.16 8001484 40.13
9. Ariane Redecke Aquapoldro 40.89 8202288 43.15

AFGEM Heleen Menzo Zignea 34.86 8001562

Masters 30+, Dames

1. Mirjam Kalksma HZ&PC Heerenveen 37.69 7701056 36.06
2. Rebanna Jager De Pinquin 39.00 7901394 40.04

Masters 35+, Dames

1. Ingrid Boot De Aalscholver 31.86 7000168 32.56
2. Henriëtte Manting Gzvw 34.85 7100246 36.01
3. Annet Kootstra Swol 1894 36.35 7100344 37.84
4. Mengsanne Heijnen Zignea 41.37 7100878 39.39
5. Angeline Hamstra Scom 44.19 7200782 42.13

AFGEM Saskia van Dijk IJsselsteinse Zwem- en Polo Club 37.80 7400722
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Hanny Rotteveel Zignea 37.36 6600538 36.23
2. Jantine Braakman ZV De Bron 36.57 6500036 36.61
3. Esther Mijnen WZ&PC Purmerend 47.32 6900846 43.58

Masters 45+, Dames

1. Marijke Kraak WS Twente 37.50 6000240 36.70
2. Wilna Heijman 't Tolhekke 39.00 6400506 39.36
3. Ellen Parma W.Z. & P.C. Triton 48.30 6200366 50.26

Masters 50+, Dames

1. Tonny den Braber Scom 50.10 5700022 47.61

Masters 55+, Dames

1. Corine Kalbfleisch Dwt 48.50 5200024 47.83

Masters 60+, Dames

1. Bea Pool Swol 1894 40.96 4900010 40.48

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 1:15.00 4400008 1:11.64

Programmanr. 8 100m wisselslag 20 - 84 jaar
24.10.09 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

1. Mark Rogaar Bubble 1:07.06 8802861 1:06.51
2. Pascal van Kassel W.Z. & P.C. Triton 1:05.59 8501289 1:07.29
3. Dalibor Stojakovic Scom 1:06.89 8603003 1:08.31
4. Jeroen Leenslag Scom 1:08.15 8802129 1:08.40
5. Albert Dijksma De Forel 1:15.60 8700711 1:15.77
6. Jeroen van der Boom Zignea 1:15.23 8500301 1:19.88
7. Jaap Schreuder Hatweeo 1:23.18 8502291 1:22.44
8. Wilfred Roossien ZPC Stadskanaal 1:24.00 8602615 1:24.55
9. Chris Ter Meer Zignea 1:22.52 8501677 1:26.45

10. Erik Meijer THOR 1:40.06 8704113 1:43.47
DIS Willem vd Zwaag Isis 1:21.67 8503111 1:21.19SR

AFGEM Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 1:08.68 8601787

Masters 25+, Heren

1. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 1:07.51 8000837 1:06.61
2. Jeroen Vogelsang Het Y 1:08.17 8001645 1:11.54
3. Ranko Stojakovic Scom 1:13.83 8201683 1:13.06
4. Ard Niewzwaag ZPC Stadskanaal 1:16.00 8002195 1:15.86
5. Paul Klaver Bubble 1:14.00 8401187 1:16.10
6. Rudy de Jong De Forel 1:15.26 8301061 1:16.50
7. Mark Brinkhuis Oostdobbers 1:18.68 8302609 1:19.13
8. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:23.02 8102311 1:23.80
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Zuyderzee Masters Circuit 2009-2010 deel 1
Emmeloord, 24.10.2009

Programmanr. 8, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Erwin Buist Az&pc 1:04.50 7800183 1:03.42
2. Tjebbe Joosten THOR 1:07.82 7600463 1:09.82
3. Rob Huls Swol 1894 1:09.88 7700475 1:10.67
4. Christian Spaaij Swol 1894 1:18.00 7901885 1:11.68
5. Erwin Zuijdervelt De Futen 1:10.00 75-01015 1:11.70
6. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 1:09.12 7600749 1:11.80
7. Arjan Aalbers Swol 1894 1:12.58 7500001 1:16.61
8. Rik Bouwman Scom 1:16.90 7700157 1:18.17
9. Rene Beens Deltasteur 1:17.38 7800045 1:18.80

10. Rinke Nijland IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:22.13 7901735 1:25.86
DIS Jeroen Tebbens IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:38.66 7601405 1:44.03VD

AFGEM Okko de Haas ZV De Bron 1:12.60 7801593
AFGEM Bastiaan Beentjes Oeza 1:20.00 7801729

Masters 35+, Heren

1. Peter ter Horst Swol 1894 1:16.00 7201261 1:13.90
2. Kasper van den Berghe Swol 1894 1:14.35 7301125 1:14.51
3. Heiner Stevens Zignea 1:12.43 7201299 1:14.53
4. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:32.11 7000529 1:30.82

AFGEM Jeffrey Renes De Hokseberg 1:25.50 7401035

Masters 40+, Heren

1. Fred Heemstra DAW Finenzo 1:10.50 65-00357 1:10.42
2. Marcel van der Lem Kon. AZ 1870 1:12.13 6500563 1:12.26
3. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:12.82 6501019 1:14.86
4. Paul de Boer De Amer 1:25.00 6801413 1:15.16
5. Lucas Ridderbos Bubble 1:13.32 6700795 1:15.73
6. Roelof Broekman De Spatters 1:14.46 6800155 1:17.23
7. Sybout Poelsma ZVZwartsluis 1:27.89 6601345 1:20.00
8. Derk Jan Berends De Hokseberg 1:30.00 6801441 1:21.11
9. Fred van de Meeberg Zignea 1:21.19 6601279 1:24.86

10. Sander Nieuwenhuys De Fuut 1:32.00 6801423 1:25.88
11. Jan Reiffers Ducdalf 1:27.50 6601243 1:31.67

Masters 45+, Heren

1. Jan Wierenga De Aalscholver 1:14.00 6400843 1:14.64
2. Edzo Huisman Aquapoldro 1:15.57 6301029 1:16.46
3. Cees Lijzenga Kon. AZ 1870 1:13.72 6000949 1:16.70
4. Henk Jonker Bubble 1:22.25 6100909 1:22.13
5. Raoul Akkermans Zcnf'34 1:28.61 6200919 1:33.83
6. Bart de Graaf Dwt 1:32.27 6100899 1:33.95

DIS Michiel Tonsbeek Dwt 1:36.76 6000889 AA
DIS Jan Glorie Oeza 2:17.70 5700513 VC

AFGEM Edwin v. Norden Az&pc 1:00.29 6300563
AFGEM Rykele Betten De Aalscholver 1:50.00 6200847

Masters 50+, Heren

1. Nico Rozemeijer Aquafit 1:16.16 5900751 1:17.06
2. Ron van der Zande De Aalscholver 1:20.24 5500307 1:19.01
3. Marius Ros Zcnf'34 1:20.00 5900779 1:19.86
4. Henk Slomp De Pinquin 1:16.56 5500359 1:19.92
5. Pieter de Jong Aquapoldro 1:22.00 5800585 1:23.80
6. Jan Timmerman IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:27.90 5700347 1:34.73
7. Klaas Landeweer IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:34.60 5600163 1:34.89
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Programmanr. 8, 100m wisselslag

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:17.01 4700107 1:16.48

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:22.50 4300109 1:24.13

Masters 70+, Heren

AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 2:05.79 3800037

Masters 20+, Dames

1. Diana Martena Dedemsvaart-AC 1:17.91 8602404 1:16.18
2. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 1:17.06 8702408 1:16.92
3. Relinda Baas Gzvw 1:18.81 8900144 1:20.90
4. Martine Heres Ducdalf 1:17.60 8701668 1:21.89
5. Helma Kramer Ducdalf 1:24.51 8705406 1:26.66
6. Kelly de Jonge Scom 1:32.00 8806714 1:32.14

Masters 25+, Dames

1. Marcelle Zuur Het Y 1:18.34 8302666 1:17.92
2. Daniëlle Ploeger De Pinquin 1:18.25 8101942 1:19.12
3. Judith Kremers De Spatters 1:20.27 8102094 1:20.70
4. Helena Jongema Oeza 1:18.86 8000550 1:22.00
5. Annette Vogelsang ZV De Bron 1:30.00 8402632 1:23.68
6. Jennifer Go W.Z. & P.C. Triton 1:24.36 8400766 1:24.07
7. Yvonne Joosten-Wever Hatweeo 1:22.64 8101854 1:26.93
8. Mirjam Minderhoud Zignea 1:32.08 8301398 1:33.36

Masters 30+, Dames

1. Janneke Harmsen De Spatters 1:14.51 7700938 1:17.20
2. Kristel Lips ZV De Bron 2:10.00 7900562 1:21.72
3. Pauline Heus Oeza 1:25.71 7800332 1:25.54
4. Babette Rens Dedemsvaart-AC 1:20.08 7801200 1:25.74
5. Eveline Hacquebord IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:21.75 7901206 1:28.67
6. Angela van Dijken-Manro De Pinquin 1:26.51 7500354 1:28.81
7. Margriet Leeffers Deltasteur 1:28.77 7800448 1:31.02
8. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:35.00 7901404 1:31.20
9. Martine Sonneveld De Pinquin 1:25.31 7801038 1:34.83

DIS Thyrsa Drost De Hokseberg 1:27.16 7600974 AA

Masters 35+, Dames

1. Lidia van Bon Az&pc 1:10.83 7000054 1:12.39
2. Henriëtte Manting Gzvw 1:18.96 7100246 1:22.16
3. Mengsanne Heijnen Zignea 1:40.00 7100878 1:28.77
4. Miranda Ridderbos Bubble 1:30.84 7300748 1:30.19

DIS Sylvia Tetteroo IJsselsteinse Zwem- en Polo Club1:43.21 7300476 1:49.67SH

Masters 40+, Dames

1. Petra Frowijn Az&pc 1:25.00 6600098 1:18.54
2. Françoise Heijdeman-Duran Az&pc 1:20.00 6900222 1:18.89
3. Caroline Schreuder W.Z. & P.C. Triton 1:20.05 6700550 1:20.32
4. Desiree van der Lem Kon. AZ 1870 1:31.59 6800282 1:23.53
5. Friderika Kerekes Az&pc 1:27.00 6500540 1:28.52
6. Ilse Vos De Hokseberg 1:27.21 6800644 1:31.00
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Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag, Masters 40+

Rang In.tijd Tijd

7. Hetty Smalheer Scom 1:28.25 6700352 1:31.92
8. Conny v. Velden Az&pc 1:39.88 6500446 1:38.80
9. Petra Voesten Zignea 1:39.68 6600596 1:41.26

10. Lenie Veldhuizen De Forel 2:08.19 6800476 2:11.75

Masters 45+, Dames

1. Pia vd Molen HZ&PC Heerenveen 1:31.95 6000116 1:28.82
DIS Francine Sommer W.Z. & P.C. Triton 1:30.35 6200384 12:08.88

AFGEM Marjan Spoelstra Swol 1894 1:38.13 6000236

Masters 50+, Dames

1. Monica Bakker ZVZwartsluis 1:25.76 5600082 1:29.20
2. Margriet Pasma Ten Boer 1:28.06 5500088 1:29.42
3. Tonny den Braber Scom 1:41.52 5700022 1:43.77
4. Willy Schoenmaker Dwk 2:06.10 5900254 1:59.82

Masters 55+, Dames

1. Corine Kalbfleisch Dwt 1:41.70 5200024 1:39.70
2. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:55.50 5000038 1:50.62
3. Maria Witjes Oostdobbers 1:49.90 5100034 1:53.89

Masters 60+, Dames

1. Marja van der Meer Neptunus 1:42.00 4700014 1:44.73

Masters 70+, Dames

1. Jeltje van Bergen De Pinquin 2:00.41 3500002 1:58.39


